
HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář       

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

mezi 

Císařské lázně, příspěvková organizace 

a 

HAVEL&PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

 

 

 

Poskytování právních služeb za účelem nastavení provozu Císařských lázní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář       

2 

 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Císařské lázně, příspěvková organizace 

se sídlem Mariánskolázeňská 306/2, 360 21 Karlovy Vary, IČO: 751 53 033, zastoupená paní 

Věrou Simeth, ředitelkou („Klient“) 

(„Klient“) 

 

(2) HAVEL&PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, sídlo Na Florenci 2116/15, 

110 00 Praha 1, IČO: 26454807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, pod spisovou značkou C 114599, 

(„Poskytovatel“)  

 

1. Dne 05.06.2023 uzavřeli Klient a Poskytovatel Smlouvu o poskytování právních služeb za účelem 

nastavení provozu Císařských lázní („Smlouva“). Strany mají zájem na doplnění rozsahu 

poskytování právních služeb na základě uvedené Smlouvy. 

1.1 Dle článku 2.4 Smlouvy se Strany dohodly na dodatečných právních službách souvisejících 

s Nastavením provozu Císařských lázní („Dodatečné právní služby“). Dodatečné právní služby 

dle tohoto Dodatku zahrnují revizi smluv souvisejících s provozem Císařských lázní a přípravu 

vzorových smluv dle jednotlivých potřeb Klienta. 

1.2 Strany se dohodly, že odměna za poskytnutí Dodatečných právních služeb dle článku 1.1 tohoto 

Dodatku bude účtována dle času skutečně stráveného poskytováním těchto služeb na základě 

hodinových sazeb uvedených v článku 4.1 Smlouvy. Odměna za Dodatečné právní služby by 

neměla přesáhnout částku 24.375,- Kč bez DPH nad rámec již vyčerpané částky uvedené 

v článku 4.2 Smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Klient uveřejnil tento Dodatek v plném znění v registru smluv.  

4. Plnění dle článku 1.1 tohoto Dodatku v době před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, tedy před 

zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti 

z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.   

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky v českém jazyce ve dvou stejnopisech.  

 

PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ  

 

 

za Císařské lázně, příspěvková organizace za HAVEL&PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář       

3 

 

  

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Věra Simeth 

Funkce: ředitelka 

Jméno: Mgr. Josef Hlavička 

Funkce: jednatel 

  

  

  

 


